
 

Servizio di manutenzione e gestione di un sistema 

WI-FI provinciale e sua espansione 

 

BANDO DI GARA 

CUP  n. C39D15002190004 - CIG  n. 6640634887 

 

 

Amministrazione aggiudicatrice: Comune di Prato , Piazza del Comune 2 – 59100 Prato 
Copia integrale del bando e di tutti i documenti di gara sono disponibili presso i seguenti indirizzi: 
https://www.acquistinretepa.it, profilo del committente www.comune.prato.it. 
 

Oggetto e prezzo: “Servizio di manutenzione e gestione di un sistema WI-FI provinciale e sua 
espansione” – CPV 72315000-6 
 

Importo base d’asta: € 159.216,00 oltre IVA. 
 

Informazioni giuridiche economiche e tecniche 
Art. 34 del D.Lgs. 163/2006, assenza cause di esclusione art. 38 D.lgs 163/2006; requisiti di capacità 
economico finanziaria e tecnica; capitolato sottoscritto; cauzione provvisoria pari al 2% della base d’asta 
al netto dell’IVA. 
 

Tipo di procedura: Aperta mediante piattaforma MEPA. 
 

Criterio di aggiudicazione: offerta economicamente più vantaggiosa. 
 
La gara si svolgerà interamente in modalità telematica le offerte devono essere inviate al sito 
https://www.acquistinretepa.it, il legale rappresentante dell'impresa concorrente deve essere in 
possesso della firma digitale. 
 

Termine ultimo per il ricevimento delle offerte: 22/04/2016 ore 12:00. 
 

Ricorsi TAR Toscana 
 
R.U.P: Dott. Luciano Sampieri 
 
 Il Dirigente del servizio 
 Informatizazione e Rete Civica 
 
Prato, 30 Marzo 2016 
 F.to Dott. Luciano Sampieri 


